Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:

syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

          Số:           /SYT-VP         Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024
   V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 5492/BYT-TCCB ngày 29/8/2023

                 của Bộ Y tế

                       Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 5492/BYT-TCCB ngày 29/08/2023 của Bộ Y tế về

việc vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp và phân công công việc của viên

chức dân số. (Văn bản đính kèm)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 180/UBND-

KGVX ngày 05/01/2024 về việc triển khai thực hiện Văn bản số 5492/BYT-

TCCB ngày 29/8/2023 của Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị:

1. Khẩn trương xây dựng Đề án vị trí việc làm, trong đó mô tả công việc,

khung năng lực của vị trí việc làm về dân số theo hướng dẫn của Thông tư số

03/2023/TT-BYT ngày 17/02/2023 của Bộ Y tế và các văn bản có liên quan

về chức danh nghề nghiệp y tế, dân số trình cấp có thẩm quyền phê duyệt

hoặc phê duyệt theo thẩm quyền được phân cấp và theo quy định.

2. Thực hiện việc tuyển dụng sử dụng viên chức và sắp xếp, bố trí, phân

công công việc cho viên chức y tế, dân số theo quy định.

3. Triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Y tế tại Văn bản số

5492/BYT-TCCB ngày 29/8/2023 về vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp

và phân công công việc của viên chức dân số.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

  Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-21T08:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:48:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!